
 COMUNE DI LECCO 
SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI 

Sezione: Decentramento 
 
N. 3811727 ID DOCUMENTO           Lecco, lì 16.04.2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N.  247 /dec/ SIST 
 
OGGETTO FONDI PER FUNZIONI DELEGATE AI CDZ. 

Tour per i pensionati della Zona 2 - Impegno di spesa. 
Deliberazione CdZ 2 n. 06 del 06.04.2009 

 
IL  DIRETTORE DI SETTORE    

  
• Vista l’allegata deliberazione n 06 del 06.04.2009 del CdZ2, Castello, Santo Stefano, Viale Turati 

avente ad oggetto “Tour per i pensionati della Zona 2 - Impegno di spesa; 
• Rilevato che con tale deliberazione si viene a programmare con riferimento alla deliberazione 

esecutiva della Giunta Comunale n. 898 del 07.08.1980, ratificata dal Consiglio Comunale con atto 
n. 217 del 17.09.1980; 

• Esaminate le motivazioni del Consiglio di Zona; 
• Considerato che l’iniziativa costituisce attuazione di funzioni amministrative attribuite ai Consigli di 

Zona, relative, in particolare, alla promozione di attività sociali e comunque di interesse pubblico; 
• Visto il vigente Regolamento per il funzionamento dei Consigli di Zona; 
• Visto l’art. 107 del T.U. 18.8.2000 n. 267; 
• Visto l’art. 39 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale di approvazione del Bilancio di previsione 2009; 

  
D E T E R M I N A 

 
1. di prendere atto della deliberazione del Consiglio di Zona n. 2 di cui all’oggetto, allegata alla 

presente quale parte integrante e sostanziale; 
2. di impegnare la spesa complessiva di �  650,00= (seicentocinquanta/00), IVA inclusa, sul cap. 131 

del Bilancio di previsione 2009 che presenta sufficiente disponibilità, imp. n. 2009/ 1035 ; 
3. di dare atto che la prefata somma dovrà essere corrisposta alla ditta Spreafico srl, via Parini, 31 – 

23848 Oggiono (LC), previa esecuzione delle prestazioni concordate e presentazione di idonea 
documentazione contabile; 

4. di dare atto che il pagamento avverrà decorsi 90 gg. dalla data della fattura; 
 
La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà  efficace ed eseguibile solo 
dopo la apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  ai sensi dell’art. 20, 
comma 5, del Regolamento di organizzazione. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Dott. Angelo Falbo) 

 
___________________________

____ 


